台灣電力與能源工程協會  函

承辦人：廖翊君 助理

E-mail：11106005@gs.ncku.edu.tw

電  話：06-2757575#62400-1579

受文者：

發文日期：中華民國 115年 3月 6日

發文字號：台灣電能字第 1150016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送 2026年度電網人才發展聯盟第八屆第一次「電網人才發展聯盟

獎學金」相關申請資料，惠請協助公告並鼓勵貴校優秀學生踴躍申

請，請 查照。

說明：

一、 因應再生能源發展，電力與電網領域人才需求，台灣電力與能源工

程協會攜手相關企業籌組電網人才發展聯盟，且設置「電網人才發

展聯盟獎學金」，以培育優秀人才投入電力與電網領域深耕。

二、 申請期限：即日起至 2026年 4月 17日（五）23:59止。

三、 詳細申請辦法及資格請參閱：

（一） 電網學校：https://college.itri.org.tw/powerschool

（二） 表格下載：https://reurl.cc/qKleK0

四、 敬請協助轉發至貴校電機工程系、工程科學及海洋工程系、冷凍空

調與能源系、能源工程系、綠能與環境資源系等相關系所，並惠予

公告。

五、 本案聯絡人：華城電機人力資源部 謝佳容小姐，電話：03-4526111

Ext 275，E-mail：hr1@fortune.com.tw

正本：

副本：台灣電力與能源工程協會

理事長

mailto:11106005@gs.ncku.edu.tw